
Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Protocollo Annamaria Palangio palangio@unimol.it 0874/404247 10:00 - 12:00

Protocollo Ottavio Cirnelli cirnelli@unimol.it 0874/404214 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Per comunicazioni, informazioni, segnalazioni, 

diritto di accesso
Maria Scocca scocca@unimol.it 0874/404277 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico
tutte le informazioni utili per restare in contatto 

con il Centro Servizi sono disponibili e 

aggiornate al seguente link:

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

problematiche corsi di Dottorato di Ricerca Mariacristina Cefaratti cefaratti@unimol.it 0874/404590 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

AAA
Enrico Casale enrico.casale@unimol.it 0874/404569 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

di Bioscienze e T.
Anna Severino annaseve@unimol.it 0874/404104 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

di Economia
Mariacristina Cefaratti cefaratti@unimol.it 0874/404590 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

di Medicina
Antonietta Di Iulio antonietta.diiulio@unimol.it 0874/404838 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

Giuridico
Assunta Sveva Di Camillo adicamillo@unimol.it 0874/404573 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

SUSeF
Iolanda Palazzo palazzo@unimol.it 0874/404793 10:00 - 12:00

problematiche corsi di studio del Dipartimento 

SUSeF
Stefania Di Carlo stefania.dicarlo@unimol.it 0874/404762 10:00 - 12:00

problematiche Esami di Stato Antonietta Di Iulio antonietta.diiulio@unimol.it 0874/404838 10:00 - 12:00

problematiche Corso sostegno Barbara Iacovelli barbara.iacovelli@unimol.it 0874/404839 10:00 - 12:00

problematiche PF24/Master Lucia Ulano lucia.ulano@unimol.it 0874/404589 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

CORT - Centro Orientamento e Tutorato Cinzia Dardone dardone@unimol.it 0874/404390 10:00 - 12:00 

Diritto allo Studio/Tasse/Residenze Annamaria Lionelli lionelli@unimol.it 0874/404572 10:00 - 12:00 

Diritto allo Studio/Tasse/Trasporti Vittorio Brunale vittorio.brunale@unimol.it 874/404942 10:00 - 12:00 

Diritto allo Studio/Tasse/Residenze Marco Di Pilla marco.dipilla@unimol.it 0874/404636 10:00 - 12:00 

Diritto allo Studio/Tasse Alessandro Mancini alexman@unimol.it 0874/404770 10:00 - 12:00 

Diritto allo Studio/Tasse Antonio Giarrusso giarrusso@unimol.it 0876/404594 10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Tutte le istanze dovranno essere inviate all'indirizzo PEC e/o 

all'indirizzo e-mail

amministrazione@cert.unimol.it

protocollo@unimol.it

AVVISO AGLI UTENTI ESTERNI

MODALITA' DI FRUIZIONE DEI SERVIZI ESSENZIALI

 dal 16 al 25/03/2020

SEGRETERIA STUDENTI

SERVIZI AGLI STUDENTI: CORT E DIRITTO ALLO STUDIO

SERVIZI BIBLIOTECARI E MUSEALI

PROTOCOLLO DI ATENEO

CENTRO SERVIZI PER STUDENTI DISABILI E STUDENTI CON DSA

https://www.unimol.it/wp-content/uploads/2020/03/Nuova-Organizzazione-Centro-Servizi-per-Covid19.pdf

URP
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Richiesta informazioni front office sede 

Biblioteca Campobasso
De Lucia

delucia@unimol.it 

caporicci@unimol.it 

lantella@unimol.it lazzaro@unimol.it 

assunta.primiano@unimol.it

0874/404566 10:00 - 12:00

Richiesta informazioni front office sede 

Biblioteca Termoli
Gatta gatta@unimol.it 0874/404921 10:00 - 12:00

Richiesta informazioni front office sede 

Biblioteca Pesche
Ciccone ciccone@unimol.it 0874/404167 10:00 - 12:00

Richiesta informazioni sistema museale Andreassi andreassi@unimol.it 0874/404476 10:00 - 12:00

"Chiedi al Bibliotecario"

Libertucci 

Scimone 

Mancini

Modulo "Chiedi al bibliotecario" 

da compilare online
0874/404530 10:00 - 12:00

Richiesta informazioni prestito 

interbibliotecario
Zappone

zappone@unimol.it, 

prestint@unimol.it
0874/404564 10:00 - 12:00

Reference digitale ambito multidisciplinare, 

europeo e internazionale
Cifolelli cifolelli@unimol.it 0874/404531 10:00 - 12:00

Reference digitale ambito multidisciplinare Libertucci

richiesta da modulo SEBINA 

“Chiedi al Bibliotecario” 

bibliotecadiateneo@unimol.it

0874/404530 10:00 - 12:00

Reference digitale ambito scientifico Carnevale francesca.carnevale@unimol.it 0874/404550 10:00 - 12:00

Reference digitale ambito giuridico Antinolfi m.antinolfi@unimol.it 0874/404386 10:00 - 12:00

Reference digitale ambito umanistico Gatta gatta@unimol.it 0874/404921 10:00 - 12:00

Supporto fruizione alle Risorse digitali Unimol 

da VPN-virtual private network sul sito 

BiblioUnimol

Mancini 

Libertucci 

Napoleone

mancini@unimol.it 

libertucci@unimol.it 

napoleone.area@unimol.it

0874/404530  10:00 - 12:00

Supporto accesso alle Risorse digitali open 

access (INDACO, VRD-Virtual Reference 

Desk…) sul sito BiblioUnimol

Mancini 

Libertucci 

Napoleone

mancini@unimol.it 

libertucci@unimol.it 

napoleone.area@unimol.it

0874/404530  10:00 - 12:00

Supporto fruizione E-book Scimone scimone@unimol.it 10:00 - 12:00

Suppoto fruizione Periodici online Papa papa@unimol.it 10:00 - 12:00

Document Delivery (attivo per le richieste 

verso l'esterno compatibilmente con le 

modalità del servizio erogato dalle Biblioteche 

cooperanti)

Libertucci docdel@unimol.it 0874/404530 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Offerta didattica - Sede di Pesche e 

Campobasso
Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Offerta didattica - Sede di Termoli Antonella D'Aimmo daimmo@unimol.it 0874 404802 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni - Sede di Pesche e 

Campobasso
Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni - Sede di Termoli Antonella D'Aimmo daimmo@unimol.it 0874 404802 10:00 - 12:00 

Calendario esami - Sede di Pesche e 

Campobasso
Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Calendario esami - Sede di Termoli Antonella D'Aimmo daimmo@unimol.it 0874 404802 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS - Sede di Pesche 

e Campobasso
Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web del Dipartimento Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS - Sede di Termoli Antonella D'Aimmo daimmo@unimol.it 0874 404802 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza - Sede di 

Pesche e Campobasso
Leonardo Paolucci leonardo.paolucci@unimol.it 0874 404758 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza - Sede di 

Pesche e Campobasso
Mario Rossetti mario.rossetti@unimol.it 0874 404179 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza - Sede di 

Termoli
Lucia Rita Carfagno carfagno@unimol.it 0874 404807 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza - Sede di 

Termoli
Antonio Basso antonio.basso@unimol.it 0874 404809 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

modulo SEBINA “Chiedi al Bibliotecario”: http://opac.regione.molise.it/SebinaOpac/article/chiedi-al-bibliotecario/chiedi-al-bibliotecario?sysb=universit

DIPARTIMENTO DI BIOSCIENZE E TERRITORIO

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA AMBIENTE E ALIMENTI
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Offerta didattica Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni Mimmo Polidori polidori@unimol.it 0874 404353 10:00 - 12:00 

Calendario esami Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento
Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Mimmo Polidori polidori@unimol.it 0874 404353 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Mimmo Polidori polidori@unimol.it 0874 404353 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Tonino Manocchio manocchi@unimol.it 0874 404846 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Pasquale Lavorgna lavorgna@unimol.it 0874 404134 10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Offerta didattica Piero Tullo pierotullo@unimol.it 0874 404360 10:00 - 12:00

Calendario lezioni Piero Tullo pierotullo@unimol.it 0874 404360 10:00 - 12:00 

Calendario esami Piero Tullo pierotullo@unimol.it 0874 404360 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Piero Tullo pierotullo@unimol.it 0874 404360 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento Sandra Ciccone ciccone@unimol.it 0874 404133
10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Giuseppe Ciocca ciocca@unimol.it 0874 404369 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Piero Tullo pierotullo@unimol.it 0874 404360 10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Offerta didattica Cenci Carla cenci@unimol.it 0874 404834 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni Cenci Carla cenci@unimol.it 0874 404834 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni Casaletto Maurizio casaletto@unimol.it 0874 404946 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni Lanza Maria Rita mrlanza@unimol.it 0874 404362 10:00 - 12:00 

Calendario esami Casaletto Maurizio casaletto@unimol.it 0874 404946 10:00 - 12:00 

Calendario esami Lanza Maria Rita mrlanza@unimol.it 0874 404362 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Cenci Carla cenci@unimol.it 0874 404834 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Lanza Maria Rita mrlanza@unimol.it 0874 404362 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento Buttari Giovanni buttari@unimol.it 0874 404107
10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento Mancini Antonio antoniom@unimol.it 0874 404478
10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento Casaletto Maurizio casaletto@unimol.it 0874 404946
10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Casaletto Maurizio casaletto@unimol.it 0874 404946 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Mancini Antonio antoniom@unimol.it 0874 404478 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Buttari Giovanni buttari@unimol.it 0874 404107 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Casaletto Maurizio casaletto@unimol.it 0874 404946 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Mancini Antonio antoniom@unimol.it 0874 404478 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Cenci Carla cenci@unimol.it 0874 404834 10:00 - 12:00 

Accreditamento corsi a numero programmato Cenci Carla cenci@unimol.it 0874 404834
10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Offerta didattica Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni e Calendario esami Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni e Calendario esami Pantaleo Luigina pantaleo@unimol.it 0874/404728 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni e Calendario esami Di Cesare Cinzia cdicesare@unimol.it 0874/404857 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni e Calendario esami Fagnano Marcella fagnano@unimol.it 0874/404851 10:00 - 12:00 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA E SCIENZE DELLA SALUTE "VINCENZO TIBERIO"

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE SOCIALI E DELLA FORMAZIONE
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Calendario lezioni e Calendario esami Gizzarone Pasqualina gizzarone@unimol.it 0874/404812 10:00 - 12:00 

Calendario lezioni e Calendario esami D'Amato Giuseppe giuseppe.damato@unimol.it 0874/404161 10:00 - 12:00 

Programmazione didattica Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento
Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Pantaleo Luigina pantaleo@unimol.it 0874/404728 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Di Cesare Cinzia cdicesare@unimol.it 0874/404857 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Fagnano Marcella fagnano@unimol.it 0874/404851 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS Gizzarone Pasqualina gizzarone@unimol.it 0874/404812 10:00 - 12:00 

Gestione pagina web dei CdS D'Amato Giuseppe giuseppe.damato@unimol.it 0874/404161 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Supporto alla didattica a distanza Mario Di Rocco mario.dirocco@unimol.it 0874/404724 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Alessandra Corsi alessandra.corsi@unimol.it 0874/404749 10:00 - 12:00 

Accreditamento dei Corsi di Studi Mario Di Rocco mario.dirocco@unimol.it 0874/404724 10:00 - 12:00 

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Offerta didattica Franca Lombardi lombardi@unimol.it 0874/404805 10:00 - 12:00

Calendario lezioni Antonio Tirabassi tirabassi@unimol.it 0874/404559 10:00 - 12:00

Calendario esami Antonio Tirabassi tirabassi@unimol.it 0874/404559 10:00 - 12:00

Programmazione didattica Franca Lombardi lombardi@unimol.it 0874/404805 10:00 - 12:00

Gestione pagina web dei CdS e del 

Dipartimento
Antonio Tirabassi tirabassi@unimol.it 0874/404559 10:00 - 12:00

Gestione pagina web dei CdS Franca Lombardi lombardi@unimol.it 0874/404805 10:00 - 12:00

Supporto alla didattica a distanza Fabio Iacobone f.iacobone@unimol.it 0874/404541 10:00 - 12:00

Supporto alla didattica a distanza Enzo Di Cienzo enzo.dicienzo@unimol.it 0874/404922 10:00 - 12:00

Supporto alla didattica a distanza Franca Lombardi lombardi@unimol.it 0874/404805 10:00 - 12:00

Accreditamento dei Corsi di Studi Franca Lombardi lombardi@unimol.it 0874/404805 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Michele Lauriola unimol.management@unimol.it 0874/404341 10:00 - 12:00

Tiziana Setaro tiziana.setaro@unimol.it 0874/404831 10:00 - 12:00

Lucia De Prisco lucia.deprisco@unimol.it 0874/404920 10:00 - 12:00

Valentina Apicella valentina.apicella@unimol.it 0874/404225 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Servizi di consulenza, orientamento 

professionale a studenti e laureati

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it

0874/404427

0874/404429
10:00 - 12:00

Servizi di assistenza stesura di CV e lettere di 

presentazione a studenti e laureati

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it

0874/404427

0874/404429
10:00 - 12:00

Servizi di informazione sulle opportunità 

lavorative a studenti e laureati

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it

0874/404427

0874/404429
10:00 - 12:00

Servizi di supporto per l'acquisizione della 

Certificazione Soft Skills a studenti e laureati

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it

0874/404427

0874/404429
10:00 - 12:00

Servizi di supporto alle aziende attive sul 

portale ALMALAUREA

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro 

Nicoletta Fabiano

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it 

nicoletta.fabianoi@unimol.it

0874/404427

0874/404429

0874/404365

10:00 - 12:00

Servizi di supporto agli studenti e laureati 

relativamente alle offerte lavorative legate ad 

ALMALAUREA

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro 

Nicoletta Fabiano

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it 

nicoletta.fabianoi@unimol.it

0874/404427

0874/404429

0874/404365

10:00 - 12:00

SERVIZI ILO e PLACEMENT

AREA RICERCA E INNOVAZIONE

UNIMOL. MANAGEMENT

Informazioni per attività di formazione post 

lauream (master e corsi di perfezionamento 

post lauream)

DIPARTIMENTO GIURIDICO
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Servizi di supporto a studenti e laureati al 

nuovo servizio #myemployability

Antonella Fiorentino 

Simona Santoro 

Nicoletta Fabiano

fiorentino@unimol.it 

simona.santoro@unimol.it 

nicoletta.fabianoi@unimol.it

0874/404427

0874/404429

0874/404365

10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Gestione Tirocini già attivati Lanza Giuseppe lanzap@unimol.it 0874/404441 10:00 - 12:00

Informazioni propedeutiche a nuove 

attivazioni tirocini curriculari ed 

extracurriculari Lanza Giuseppe lanzap@unimol.it 0874/404441

10:00 - 12:00

Tirocini professionali Lanza Giuseppe lanzap@unimol.it 0874/404441 10:00 - 12:00

Tirocini per Tesi in azienda Del Zoppo Giulio delzoppo@unimol.it 0874/404907 10:00 - 12:00

PCTO Del Zoppo Giulio delzoppo@unimol.it 0874/404907 10:00 - 12:00

Aggiornamento Sezione sito Web (Wordpress)
Del Zoppo Giulio delzoppo@unimol.it 0874/404907 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Erasmus studio 19/20 e 20/21 in uscita Tiziana Todisco todisco@unimol.it 0874/404791 10:00 - 12:00

Tirocini Master paesaggio Tiziana Todisco todisco@unimol.it 0874/404791 10:00 - 12:00

Studenti Erasmus ICM Master Paesaggio Tiziana Todisco todisco@unimol.it 0874/404791 10:00 - 12:00

Attività Erasmus studio in ingresso 20/21 Paolo Biondi paolo.biondi@unimol.it 0874/404519 10:00 - 12:00

Supporto piattaforma OLS in favore degli 

studenti in uscita nel 19/20
Paolo Biondi paolo.biondi@unimol.it 0874/404519 10:00 - 12:00

Attività Erasmus ICM studenti in uscita e Loredana Di Rubbo relazint@unimol.it 0874/404768 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Procedure concorsuali di attivazione di borse 

ed assegni di ricerca
Maria M.A.Salvia salvia@unimol.it 0874/404377 10:00 - 12:00

Attività e Servizi erogati all'utenza Referente Contatto e-mail Contatto telefonico
Fascia oraria 

per contatto telefonico

Erasmus incoming e outgoing, borse di studio 

internazionali, accordi con Università straniere
Margherita Di Paolo mdipaolo@unimol.it 0874/404415 10:00 - 12:00

GLOBAL MOBILITY ED EVENTI INTERNAZIONALI

TIROCINI E MERCATO DEL LAVORO

RELAZIONI INTERNAZIONALI

FORMAZIONE POST LAUREAM
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